ALÉM DOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO,  JUNTO À  CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO NORTE/RN, A FIM DE AUXILIAR DE
FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, A EQUIPE EXECUTORA, COM
VISTAS AO ATENDIMENTO DOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

VALOR ESTIMADO: R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos
reais).

Os recursos para pagamento referente ao fornecimento de que trata
termo, são oriundos das fontes de recursos constante no Orçamento
Geral  do  Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas  as  prioridades
fixadas para o exercício, no Elemento de Despesa: